



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

В. В. Соколов

г. Орёл

№ *0205*

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 11 октября
2013 года № 434 «О мерах по реализации Положения
о Государственной системе регистрации (учета) избирателей,
участников референдума в Российской Федерации
на территории Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии постановляю :

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 11 октября 2013 года
№ 434 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе
регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской
Федерации на территории Орловской области» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «заместителя Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области – руководителя Аппарата Губернатора
и Правительства Орловской области» заменить словами «руководителя
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области
В. В. Соколова.»;

3) в приложении 1:

а) строку:

«Соколов
Вадим Вячеславович

– заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области –
руководитель Аппарата Губернатора
и Правительства Орловской области,
председатель рабочей группы»

заменить строкой:

«Соколов
Вадим Вячеславович

– руководитель Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, председатель рабочей группы»;

б) строку:

«Зоць
Светлана Алексеевна

– заместитель начальника управления – начальник отдела по развитию местного самоуправления управления региональной политики Департамента внутренней политики Орловской области, секретарь рабочей группы»

заменить строкой:

«Зоць
Светлана Алексеевна

– заместитель начальника управления – начальник отдела по развитию местного самоуправления управления региональной политики и развития местного самоуправления Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области, секретарь рабочей группы»;

4) в пункте 4.11 приложения 2 слова «Аппаратом Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Администрацией Губернатора и Правительства Орловской области».

2. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



А. Ю. Бударин